אשר לחשודה, ציין בימ"ש בהחלטה שניתן בעניינה ביום 8.2.14, כי לא ניתן להסתפק בחלופה בין היתר בשים לב למסוכנות.

מכל האמור, אני נעתרת לבקשה ומורה על הארכת מעצרו של החשודים עד למחר 11.2.14 שעה 14:00.

ניתנה והודעה היום י' אדר תשע"ד, 10/02/2014 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר, שופטת